
projekt                                             

Protokół nr XLVI/21 

z przebiegu XLVI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 16 grudnia 2021 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji –  21 ( lista obecności stanowi załącznik nr 1  do 
protokołu) 

1. Otwarcie obrad sesji. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła XLVI sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich 
radnych.  

2. Sprawdzenie obecności radnych. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 
- radny Mieczysław Dominowski                                                      - obecny 
- radny Tomasz Dominowski                                                             - obecny 
- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej-obecny 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - obecna 
- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 
- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 
- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 
- radny Konrad Masiarek                                                                  - obecny 
- radny Adam Michaś                                                                        - obecny 
- radna Jolanta Ogińska                                                                     - obecna 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 
- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecna 
- radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                   - obecny     
- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                         - obecny 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                             - obecny 
- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 
- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 
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3. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 

Radna Jolanta Ogińska 

          Radny Paweł Stasiak 

          Radny Bartosz Zalega 

   Przystąpiono do głosowania : 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                         
- radny Tomasz Dominowski                                                             -za  
- radna Ewa Gemza                                                                            -za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                 
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                           
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 -                                     
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                          
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                           
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 
za -19, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu ).                                            

4. Przyjęcie protokołu z XLV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 25 listopada 2021 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 
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- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                               
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 -                                                            
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                             
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                            
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Protokół nr XLV/21 z przebiegu XLV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim w dniu 25 listopada 2021 roku – został przyjęty- za-19 , p-0, w-0 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do protokołu ) 

5. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od                     
26 listopada 2021 roku do 15 grudnia 2021 roku. 

Sprawozdanie przedstawił Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego Jacek Lipiński. 

6. Interpelacje radnych. 

    Do Biura Rady nie wpłynęły interpelacje. 

7. Zmiana porządku obrad. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk zaproponowała zmianę porządku obrad polegającą na wprowadzeniu 
do porządku obrad projektu uchwały w sprawie: zmiany budżetu Gminy 
Aleksandrów Łódzki na 2021 rok. 

Przystąpiono do głosowania: 

 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za      
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad (lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 4 do protokołu ) 
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8. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie 
Gminy Aleksandrów Łódzki na 2021 rok 

   Projekt uchwały omówił Skarbnik Grzegorz Siech. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                        
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za  
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          -                                                              
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

    Uchwała nr XLVI/342/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                  
16 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 
Aleksandrów Łódzki na 2021 rok– została przyjęta, za-20, p-0, w-0 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 5 do protokołu ) 

9. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  
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Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Aleksandrów Łódzki na rok 
2022 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w 
dniu 15 grudnia 2021 roku przez Koordynatora ds. Uzależnień 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                      
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 -                                                            
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr XLVI/343/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
16 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki                       
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
dla Gminy Aleksandrów Łódzki na rok 2022– została przyjęta, za-20, p-0, w-0                   
( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 6 do protokołu ) 
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10. Przyjęcie uchwały w sprawie podziału w 2022 roku środków na 

doskonalenie zawodowe nauczycieli zatrudnionych w szkołach                              
i placówkach dla których Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem 
prowadzącym 
 

  Projekt uchwały omówiła Pani Naczelnik Wydziału Edukacji 

   Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                       - za                                      
- radny Tomasz Dominowski                                                              - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                           
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za     
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                       
- radny Adam Michaś                                                                         - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                      - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                               - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                - za                                                       
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za         
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

 Uchwała nr XLVI/344/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 16 
grudnia 2021 roku w sprawie podziału w 2022 roku środków na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach dla których Gmina  
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Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym – została przyjęta, za- 21, p-0, 
w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 7 do protokołu ) 

11. Przyjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu 
postępowania rekrutacyjnego, na wolne miejsca do publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach, dla których Gmina 
Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym 
 
Projekt uchwały omówiony został przez Naczelnika Wydziału Edukacji 

 Przystąpiono do głosowania: 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                           - za  
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 -                                                            
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                       
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr XLVI/345/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                    
16 grudnia 2021 roku w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu 
postępowania rekrutacyjnego, na wolne miejsca do publicznych przedszkoli i 
oddziałów przedszkolnych przy szkołach, dla których Gmina Aleksandrów Łódzki  
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jest organem prowadzącym– została przyjęta, za-20, p-0, w-0 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 8 do protokołu ) 

12. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Aleksandrów 
Łódzki na 2021 rok 

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika. 

Przystąpiono do głosowania: 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za       
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                   
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                            
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                        - wstrzymał się                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za        
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                              
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr XLVI/346/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
16 grudnia 2021 roku w sprawie  zmiany budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 
2021 rok– została przyjęta- za-20, p-0, w-1  ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 9 do protokołu ) 

13. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

Nie wpłynęły interpelacje. 
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14. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 
15. Zamknięcie obrad sesji. 

  Na tym porządek obrad XLVI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim w dniu 16 grudnia 2021 roku został wyczerpany. 

 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


